日本保育者養成教育学会

 会員各位

「保育者養成教育研究」第５号の投稿受付期間の訂正について

 会員の皆さまには、総会開催のお知らせと資料がメールおよび郵送で届いているかと思

います。その総会資料のうち、編集委員会報告（議案＜報告事項＞２．）の「保育者養成教

育研究」第５号の投稿受付期間に誤りがありましたので、ここにお詫びし、以下に正誤を

お示しします。ご確認くださいますようお願い申し上げます。

（誤）

 『保育者養成教育研究』第５号について

 投稿受付期間は 2020年 8月 1 日（土）13 時～2030年 9月 30 日（水）23 時 59分まで

の予定。

（正）

 『保育者養成教育研究』第５号について

 投稿受付期間は 2020年 8月 1 日（土）13 時～2020年 9月 30 日（水）23 時 59分まで

の予定。

2020年 5月 13日

日本保育者養成教育学会

事務局